
  

■ＫＫＣ健診クリニック営業状況について （2020.6.1） 

名称 営業状況 予約専用電話 備考 

東京日本橋健診クリニック 
通常開催 

（コロナ感染症対策強化中） 

平日（月～金） 9：00 ～ 16：00 

 050-3541-2529 

※現在、感染拡大の可能性があるため、肺機能検査、ドック健診の面

談・保健指導は原則中止とさせていただいております。また、胃内視鏡

検査は、原則延期とさせていただいております。 

名古屋健診クリニック 
通常開催 

（コロナ感染症対策強化中） 

平日（月～金） 9：00 ～ 16：00 

 050-3541-2267 

※感染拡大の可能性があることより中止しておりました健診の面談・保

健指導については６月１日より、内視鏡検査は６月９日より順次再開い

たします。ただし、肺機能検査につきましては、引き続き原則中止とさ

せていただいております。 

健康スクエア三重健診クリニック 
通常開催 

（コロナ感染症対策強化中） 

平日（月～金） 9：00 ～ 16：00 

 059-269-5678 

※現在、感染拡大の可能性があるため、肺機能検査、ドック健診の面

談・保健指導は原則中止とさせていただいております。また、胃内視鏡

検査は、原則延期とさせていただいております。 

ひこね健診クリニック 
通常開催 

（コロナ感染症対策強化中） 

平日（月～金） 9：00 ～ 16：00 

 050-3535-5993 

※お客様の安全と感染拡大防止を考慮し、肺機能検査は原則中止、

胃内視鏡検査は原則延期もしくは胃部Ｘ線検査で実施させていただい

ております。ドック健診の面談・保健指導は 6/8から再開いたします。 

栗東健診クリニック 
通常開催 

（コロナ感染症対策強化中） 

平日（月～金） 9：00 ～ 16：00 

 050-3535-5992 

※お客様の安全と感染拡大防止を考慮し、肺機能検査は原則中止、

胃内視鏡検査は原則延期もしくは胃部Ｘ線検査で実施させていただい

ております。ドック健診の面談・保健指導は 6/8から再開いたします。 

新大阪健診クリニック 
通常開催 

（コロナ感染症対策強化中） 

平日（月～金） 9：00 ～ 16：00 

 050-3541-2262 

※お客様の安全と感染拡大防止を考慮し、肺機能検査は原則中止、

胃内視鏡検査は原則延期もしくは胃部Ｘ線検査で実施させていただい

ております。 

なんば健診クリニック 
通常開催 

（コロナ感染症対策強化中） 

平日（月～金） 9：00 ～ 16：00 

 050-3541-2263 

※お客様の安全と感染拡大防止を考慮し、肺機能検査は原則中止、

胃内視鏡検査は原則延期もしくは胃部Ｘ線検査で実施させていただい

ております。 

神戸健診クリニック 
通常開催 

（コロナ感染症対策強化中） 

平日（月～金） 9：00 ～ 16：00 

 050-3541-2264 

※お客様の安全と感染拡大防止を考慮し、肺機能検査は原則中止、

胃内視鏡検査は原則延期もしくは胃部Ｘ線検査で実施させていただい

ております。 

今後の新型コロナウィルス感染拡大の状況により変更する場合がございます。本ページは随時更新いたしますので、最新の情報をご確認ください。 

お客様には大変迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


